

# **FLP STENSTRUP ApS**

Assensvej 210  
5771 Stenstrup

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/05/2018**

**Flemming Petersen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	FLP STENSTRUP ApS Assensvej 210 5771 Stenstrup
	CVR-nr: 31325684 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Møllergade 2 5700 Svendborg
<b>Revisor</b>	HARTVIG & AALUND ApS Kullinggade 36 5700 Svendborg DK Danmark CVR-nr: 31478383 P-enhed: 1014466297

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets vedtægtsmæssige formål er at drive konsulentvirksomhed samt udlejning og investering i fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

## Usædvanlige begivenheder i regnskabsåret

Der har i regnskabsåret ikke været indtruffet usædvanlige begivenheder.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling i årsregnskabet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 51.825 og resultatet vurderes at være tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>202.125</b>	<b>349.983</b>
Personaleomkostninger .....	1	-25.400	-55.150
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-78.335	-80.084
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>98.390</b>	<b>214.749</b>
Andre finansielle indtægter .....		10	111
Øvrige finansielle omkostninger .....		-31.936	-33.391
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>66.464</b>	<b>181.469</b>
Skat af årets resultat .....	2	-14.639	-39.781
<b>Årets resultat .....</b>		<b>51.825</b>	<b>141.688</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		27.000	0
Overført resultat .....		24.825	141.688
<b>I alt .....</b>		<b>51.825</b>	<b>141.688</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger .....		2.558.649	2.625.527
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	1.686
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>2.558.649</b>	<b>2.627.213</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.558.649</b>	<b>2.627.213</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		16.360	16.016
Tilgodehavende skat .....		5.272	10.194
Periodeafgrænsningsposter .....		0	9.892
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>21.632</b>	<b>36.102</b>
Likvide beholdninger .....		0	16.776
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>21.632</b>	<b>52.878</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.580.281</b>	<b>2.680.091</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		620.199	595.374
Forslag til udbytte .....		27.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>772.199</b>	<b>720.374</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		267.884	277.973
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>267.884</b>	<b>277.973</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.123.689	1.174.751
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>1.123.689</b>	<b>1.174.751</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		54.000	55.878
Gæld til banker .....		17.010	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		19.279	15.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		326.220	436.115
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>416.509</b>	<b>506.993</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.540.198</b>	<b>1.681.744</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.580.281</b>	<b>2.680.091</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	595.374	0	720.374
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	24.825	27.000	51.825
Egenkapital, ultimo .....	125.000	620.199	27.000	772.199

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	20.000	50.000
Andre omkostninger til social sikring	5.400	5.150
	<u>25.400</u>	<u>55.150</u>

Der har i gennemsnit været beskæftiget 1 medarbejder.

## 2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	24.728	47.806
Ændring af udskudt skat	-10.089	-8.025
	<u>14.639</u>	<u>39.781</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	3.208.567	42.821
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>3.208.567</u></b>	<b><u>42.821</u></b>
Af- og nedskrivning primo	-583.040	-41.135
Årets afskrivning	-66.878	-1.686
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-649.918</u></b>	<b><u>-42.821</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.558.649</u></b>	<b><u>0</u></b>

#### 4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1.177.689	54.000	1.123.689	892.281
	<b>1.177.689</b>	<b>54.000</b>	<b>1.123.689</b>	<b>892.281</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.kr. 1.177, er der givet pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør t.kr. 2.559.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret nom. t.kr. 1.000 ejerpantebrev i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 2.559.